
“MA. CAF. TRADING AEB” sh.p.k

NUTS M12I29003F

TIRANE. SHQIPERI

VENDIM I ASAMBLESE sE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE

Sot, me date2/JDj2021 ne seline e shoqerise me pergjegjesi të kufizuar “MA. CAF. TRADING
ALB” sh.p.k, regjistmar pranC Qendres Komhetare tC Biznesit me NUIS M12129003F, u mbajt
Asambleja e Pergjithshme e Ortakve.

Asambleja drejtohet nga administratori I shoqerise z. Maurizio Capoccetti, i ciii kontirmon mhledhjen
pasi eshte rnbledhur konfonn statusit tC shoqerise.

Prezent ne Asamblene e Pergjithshnie eshte ortaku I vetëin I shoqerise:

L z. Maurizio Capoccetti, lindur me 28.01.1965, ne Viterbo. Itali i Shtetesise Italiane.
madhor dhe me zotCsi te plow per tC vepruar, identifikuar nepCrnjet Kartes sC Identitetit
or. CA27234CW, ne cilesine e ortakut thernelues zotCron 100 % tC vieres sC kapitalit

themeltar, W barabarte me I (nje) kuote me vlere 100.000 (njeqind mijë) Leke.

RENDI I DuES:

Dhenien e autorizimit administratorit te shoqerise z. iklaurizio (‘apoccelti, identifikuar
nCpermjet ID or. CA27234CW. tC nenshkruaje kontraten e shitjes sC kuotave me anC tC

së cues shoqeria “MA. CAF. TRADING ALS” sh.p.k blen kuotat e shoqerise MA.
CAF. TRADING” s.r.I reistruar pranC Dhomes Kombetare IC Biznesit Itali me NUIS
02062350562.

Shoqeria “MA. CAF. TRADING ALB’ sh.p.k synon tC zgjerojC territorin nC tecilin operon dhe
per kete arsye kerkon tC bleje pasi ka rCnCn dakord tC bleje kuotat e shoqCrise MA. CAF.
TRADING” s.r.1, shoqeri e tC drejtes italiane.

NC perfundiin ortaku i \‘etem I shoqerise.

VENDOSJ:

DhCnien e autorizimit administratorit tC shoqerise z. Maurizio (‘apoccetti, identifikuar
nCpCrmjet ID or. CA27234CW, IC nenshkruajC kontraten e shitjes sC kuotave me anC tC
se cues shoqeria “MA. CAF. TRADING ALB’ sh.p.k blen kuotat e shoqerise”MA.
CAF. TRADING” s.r.I regjislrLiar prane DhomCs Kombetare tC Biznesit Itali me NUIS
02062350562.
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